
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА» 

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА») 

ПРИКАЗ 

 
  29.12.  2022 г.                                          № 488 

с. Мускатное 
 

Об утверждении состава антикризисной команды, регламента работы  

членов антикризисной  команды МБОУ «Мускатновская школа» 

 
Во исполнение письма управления образования Администрации 

Красногвардейского района Республики Крым «О проведении 

профилактических мероприятий »  от 11.05.2021 года № 2375/01-15, в целях 

усиления комплексной безопасности МБОУ «Мускатновская школа»,  

сохранения жизни и здоровья работников,   обучающихся и воспитанников в 

процессе  их обучения, воспитания  и трудовой деятельности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить антикризисную команду МБОУ «Мускатновская школа» 

в составе: 

Никитин И.В.-директор, председатель антикризисной команды;  

Мустафаева С.М. - заместитель директора, ответственный за 

антитеррористическую безопасность в учреждении, заместитель 

председателя; 

Члены антикризисной команды: 

Сеитмеметова А.Я .- старший воспитатель; 

Кулешов А.Н. - учитель ОБЖ; 

Зинединов А.С.- заместитель директора; 

Белоус Д.А.- педагог-психолог.  

Даниленко О.В. - специалист по ОТ,  

Иванова Л.П.-педагог-билиотекарь. 

Лукьянова М.Т. - секретарь учебной части; 

Эдимова З.Р.-педагог-организатор. 

 

2.Утвердить Регламент работы членов антикризисной команды МБОУ 

«Мускатновская школа» (Приложение)  

3.Мустафаевой С.М.,  заместителю директора разместить на 

информационном стенде в школе Контакты всех участников антикризисной 

команды.                                                                                  До 12.01.2023г. 

4.Старшему воспитателю Сеитмеметовой А.Я.  разместить на 

информационном стенде в детском саду  Контакты всех участников 

антикризисной команды.                                                       До 12.01.2023г. 



 

5.Секретарю учебной части Лукьяновой М.Т. ознакомить под роспись 

всех членов антикризисной команды. 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                        И.В.Никитин  

 

С приказом ознакомлены: 

№ п\п ФИО Подпись Дата  

1 Даниленко О.В.   

2 Мустафаева С.М.   

3 Сеитмеметова А.Я.   

4 Кулешов А.Н.   

5 Зинединов А.С.   

6 Белоус Д.А.   

7 Лукьянова М.Т.   

8 Иванова Л.П.   

9 Эдимова З.Р.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                         Приложение к приказу  

                                                                                      №______от_________ 

 

Регламент  

работы членов антикризисной команды  

МБОУ «Мускатновская школа»  
№п\п  ФИО Телефон 

1 Осуществляет оповещение 

всех членов антикризисной 

команды  

Никитин И.В. 

Лукьянова М.Т. 

+79787897149 

+79785268545 

2 Регулирует и выстраивает 

системы коммуникации 

(формулы общения и 

компонентов понимания, 

без который никаких 

отношений не может 

существовать в принципе) 

Мустафаева С.М. 

 

+79788404375 

3 Обеспечивает контроль 

слухов  (в соцсетях и т.д.) 

Сеитмеметова А.Я. 

Зинединов А.С. 

 

+79787370815 

+79787857113 

 

4 Обеспечивает первую 

помощь (психологическую, 

социальную) 

Белоус Д.А. 

 

+79788351995 

 

5 Взаимодействие  со СМИ; Иванова Л.П. +79787371390 

6 Обеспечивают эвакуацию и 

перевозку 

Кулешов А.Н. 

Иванова Л.П. 

+79787895484 

7 Проводит индивидуальное 

и групповое 

консультирование 

Эдимова З.Р. 

 

 

+79787902084 

8 Планировать т и проводить 

работу с последствиями 

кризисной ситуации 

Зинединов А.С. 

Даниленко О.В. 

+79787857113 

+79788324215 

 
 


		2023-01-30T23:48:18+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА" КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ




